[image: ]

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ № 23
заседания Общественного Совета по реализации Стратегии социально-экономического развития Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и на период до 2036 года
при главе Кондинского района
(заочное)

от 18 декабря 2024 года                                                   пгт. Междуреченский

	Председательствовал:

	Зяблицев Алексей Валерьевич
	Глава Кондинского района, председатель Совета

	Присутствовали:

	Петрова Евгения Евгеньевна
	Заместитель главы, заместитель председателя Совета

	Каспшицкая Татьяна Вениаминовна
	Председатель комитета экономического развития

	Саранская Валерия Михайловна
	Главный специалист отдела социально – экономического развития и муниципального регулирования, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Густов Алексей      Олегович
	Депутат Совета депутатов городского поселения Междуреченский

	Симачкова Надежда
Владимировна
	Председатель местной общественной организации многодетных семей Кондинского района «София»

	Новоселов Василий Анатольевич
	Представитель районной организации Ветеранов Афганистана

	Приглашенные:

	Потапова Евгения Владимировна
	Внештатаный корреспондент районной газеты «Кондинский вестник», пенсионер, член общественного совета Куминский

	Фоменко Алена Михайловна
	Директор МКУ «Сельский центр культуры», председатель Совета депутатов сп. Болчары

1. О внесении изменений в приложение к распоряжению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 3 ноября 2022 года № 679-рп «О Стратегии социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года
(Каспшицкая Т.В..)

Рассмотрев информацию «О внесении изменений в приложение к распоряжению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 3 ноября 2022 года № 679-рп «О Стратегии социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года»

Решили:
1.1. [bookmark: _GoBack]Информацию принять к сведению (прилагается).

Председатель Совета,
глава района	     А.В. Зяблицев

image1.png